МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4

ИМЕНИ ЛАРИСЫ ИВАНОВНЫ ЗОЛОТУХИНОЙ

(МБОУ СОШ № 4 имени Л.И. Золотухиной)

П Р И К А З

30.08.2022         № Ш4-13-635/2

Сургут

О внедрении и реализации системы (целевой модели)

наставничества педагогических работников

в МБОУ СОШ №4 имени Л.И.Золотухиной

В соответствии с приказом департамента образования Администрации города

от12.04.2022г.№12-03-209/2 «О  внедрении и реализации системы (целевой модели)

наставничества педагогических работников в муниципальных образовательных

учреждениях, подведомственных департаменту образования, на основании решения

педагогического совета (протокол №1 от 30.08.2022г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившими силу и признать недействительным с 01.09.2022 года

Положение о наставничестве (приказ от 29.12.2022 №Ш4-13-720/0)

2. Утвердить в новой редакции и ввести в действие с 01.09.2022 Положение о

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в МБОУ

СОШ №4 имени Л.И.Золотухиной согласно приложению1.

3. Утвердить комплекс мер («дорожную карту») по внедрению системы (целевой

модели) наставничества педагогических работников в МБОУ СОШ №4 имени

Л.И.Золотухиной согласно приложению2.

4. Утвердить Программу целевой модели наставничества согласно приложению 3.

5. Утвердить форму индивидуального образовательного маршрута наставляемого

согласно приложению 4.

6. Назначить куратором реализации программ наставничества Курманову А.Б.,

заместителя директора по УВР.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Курманову А.Б.,

заместителя директора по УВР.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
6127C27303D682D75DB7A35F864A5731720B649C
Владелец:
 Буркацкая  Надежда Петровна
Действителен: 10.11.2021 с по 10.02.2023

Н.П.Буркацкая